I/S Aidt Vandvaerk

Driftsbudget for aret 2022

Salg af vand; 50000m3 a kr. 4,50 ..........ceeeuuvnneenn.
Fast afgift; 158 a kr. 450, ..ooooeiiiieeeeeee,

Indtaegterialt ..o,

Produktionsomkostninger ..........ccccoveeeeiiiiiccninnnen.

Vedligeholdelsesomkostninger .........ccccovveeeeernene, :

Administrationsomkostninger .........cccccceeiiiiiinnenn. :

Omkostningeri alt ...,

Budgetteret resultat .........cccoooiiiiiii e,

Anlaegsbudget

2020-2022

Inspektion af rentvandstank

Genstart af kompressor ved strgmudfald
Transientbeskyttelse - pumpestation Pittevej
Alarm - rentvandstank

Alarm - ravandsstationer

Ekstra udpumpningskapacitet (pumpe 4)

225.000,-
71.100,-

296.100,-

160.000,-
30.000,-
40.000,-

er udfgrt
er udfgrt
er udfgrt
er udfgrt
er udfgrt
er udfgrt



Renovering af tilbygning/skur

- bl.a udskiftning af tag og isolering 20.000,-
2023-2028
Udskiftning af styresystem samt firewall er udfgrt
2028-2033

Ngdforsyningsledning/pipeline til Thorsg Vandvaerk  pris ukendt



